[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	октября

	2015г
	.

	№
	27

	п.г.т. Октябрьское

О созыве депутатов третьего созыва

на очередное заседание

В соответствии со статьей 18 Устава  городского поселения Октябрьское, статьей 20 регламента Совета депутатов городского поселения Октябрьское:
1. Созвать  26 очередное заседание Совета депутатов городского поселения Октябрьское  15 октября 2015 года в 14 часов 15 минут.
2. Включить в проект повестки дня  26 очередного заседания Совета депутатов третьего созыва вопросы, согласно прилагаемого проекта повестки дня.
         3.  Назначить ответственного за подготовку и рассмотрение проектов решения:
3.1. «О внесение изменений в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 29.12.2014 № 79 «О бюджете муниципального образования городское поселение Октябрьское на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Октябрьское», «Об утверждении Порядка передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское, по концессионным соглашениям», «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское на 2016 год» - постоянную ревизионную комиссию Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Бехметов В.Г.);
3.2. «Об избрании депутата Совета депутатов городского поселения Октябрьское в состав Думы Октябрьского района» - председателя Совета депутатов городского поселения Октябрьское Черкасову Л.Н.
4. Комиссии предоставить предложения и заключения по проектам решений в Совет депутатов городского поселения Октябрьское не позднее 14 октября 2015 года.

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

        Л.Н.Черкасова
                                                                                    Приложение

             к постановлению председателя Совета

             депутатов городского поселения

                                                                                    Октябрьское от «08» октября 2015 № 26
Согласовано:

Глава городского поселения Октябрьское
_______________ В.В. Сенченков
«____» ________________ 2015 г.

Проект

повестки дня

26 очередного заседания Совета депутатов городского поселения Октябрьское
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Инициатор внесения
	Докладчик

Содокладчик

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 29.12.2014      № 79 «О бюджете муниципального образования городское поселение Октябрьское на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
	Администрация городского поселения Октябрьское
	Энне Н.А.

	2.
	О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Октябрьское
	Администрация городского поселения Октябрьское
	Перепечин С.В.

	3.
	Об утверждении Порядка передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское, по концессионным соглашениям
	Администрация городского поселения Октябрьское
	Перепечин С.В.

	4.
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское на 2016 год
	Администрация городского поселения Октябрьское
	Перепечин С.В.

	5.
	Об избрании депутата Совета депутатов городского поселения Октябрьское в состав Думы Октябрьского района
	Совет депутатов городского поселения Октябрьское
	Черкасова Л.Н.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Октябрьское

           Л.Н. Черкасова
PAGE